

CW Feinherbe Tortenträume, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2706)

Mousse au Chocolat Torte

Zutaten

OBERS (32%), WEIZENMEHL, Zucker, Wasser, EIGELB, VOLLEI, Zartbitterschokolade (mit 72% Kakaoanteil) (4%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, natürliche Vanille), Invertzuckersirup, Weiße Schokolade (4%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), MILCHSCHOKOLADE (4%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN), VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliche Vanille), Schokolade (2%)(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Glukosesirup, Palmfett, Rapsöl, Schokocrispies (1,5%)(Kakaomasse, Zucker, Reismehl, Kakaobutter, WEIZENMEHL, WEIZENMALZ, Emulgator SOJALECITHIN, Dextrose, Speisesalz, Stabilisator Gummi arabicum), Kakao stark entölt, Rindergelatine, Schokoladendekor (0,5%)(Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, LACTOSE, BUTTERÖL, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), WEIZENSTÄRKE, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, SÜßMOLKENPULVER, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Natriumcitrat), natürliches Aroma, Speisesalz, Geliermittel Pektin, Säuerungsmittel Zitronensäure, Säureregulator Calciumchlorid
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

CW Feinherbe Tortenträume, 2-fach sortiert (Art.-Nr. 2706)

Stracciatella Kirsch Torte

Zutaten

OBERS (30%), Sauerkirschen (15%), Zucker, WEIZENMEHL, Wasser, Schokolade (6%) (Kakaomasse, Zucker, Emulgator SOJALECITHIN), Glukose-Fructosesirup, VOLLEI, KONDENSMILCH, Weiße Schokolade (3%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine), Invertzuckersirup, Schokolade(Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN), Palmfett, Rapsöl, modifizierte Stärke, VOLLMILCHPULVER, Kakao stark entölt, Rindergelatine, WEIZENSTÄRKE, natürliches Aroma, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Geliermittel Pektin, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Natriumcitrat), Speisesalz, Säureregulator (Calciumchlorid, Natriumcitrat), Säuerungsmittel Zitronensäure
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE